
ROZŠÍŘENÉ VYDÁNÍ PRO SVITAVSKO, LITOMYŠLSKO, POLIČSKO, MORAVSKOTŘEBOVSKO, 
JEVÍČSKO, MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ, ČESKÁ TŘEBOVÁ, LANŠKROUN A VELKÉ OPATOVICE. 

Již Již 2929 let  let 

  jsm
e s V

ámi!

  jsm
e s V

ámi!

červenec 2025  ročník XXIX č.7  vychází od 28.6.2025

Hlavní 413/17a, Svitavy
telefon: 603 331 403, 604 795 267
www.dolestav.cz

DOLESTAV SY, s.r.o.
Stavební fi rma Svitavy

 Výstavba rodinných 
  domů na klíč

 Rekonstrukce 
  bytových jader

 REKONSTRUKCE 
  BUDOV
 Provádění zámkové dlažby

 Zámečnické práce

PŘIJMEME 

ZEDNÍKY

dříve

nyní

dříve

nyní

REVIZE 
ELEKTROINSTALACÍ

DOKUMENTACE 
K REVIZÍM
ZKOUŠKY 

ELEKTROTECHNIKŮ
v rozsahu E2A.

Ing. Jiří Suchý

TEL.: 773 250 212
www.elektrosuchy.cz

Okamžitá 
hotovost 
do Vašich rukou od našich 
obchodních zástupců

 od 4.000 do 150.000 Kč
 pro zaměstnance, OSVČ, starobní 

    a inv. důchodce, MD i občany 
    pobírající soc. dávky

 pouze OP a doklad o příjmu
 při požadované půjčce nad 

    50000 Kč volejte přímo obchodního 
     manažera, tel.: 739 521 322 
      nebo bezplatnou linku

Kontaktujte naše 
obchodní zástupce.

  Svitavy a okolí: 
  604 643 627 
 777 096 556 
 737 666 786
 605 408 716

  Polička a okolí: 
 737 714 334 
 608 227 745

  Litomyšl a okolí: 
  737 714 334 
 608 227 745 
 604 643 627 
 605 408 716

  Ústí n. Orlicí a okolí: 
  737 666 786
 777 096 556

  Vysoké Mýto, 
 Choceň a okolí: 
 737 714 334
 777 096 556
 608 227 745

 BEZPLATNÁ LINKA 
 800 023 041

KOZÁKOVA APPKA
PLNÁ SLEV

OTEVÍRACÍ DOBA PRODEJNY:

PO - SO   09:00 - 17:00
O

P

N CO PRO VÁS
CHYSTÁME

JIŽ BRZY NA 
GOOGLE PLAY A APP STORE

Nakoupíš Ušet íš
Pivovarská 644/1, 568 02 Svitavy



ŽALUZIE
VENKOVNÍ 
ROLETY
POKLÁDKY 
KOBERCŮ A LIN
včetně úpravy podkladů (stěrkování apod.)

Luděk Častulík
Boršov 158

tel.: 608 809 028
e-mail:  ludekcastulik@seznam.cz

 sítě proti hmyzu
 montáž žaluzií 

     a veškeré stínicí 
     techniky

 shrnovací dveře

malířstvímalířství
natěračstvínatěračství
tapetářstvítapetářství

tel.: 604 866 707

malířství
natěračství
tapetářství

Servispol s.r.o. Svitavy
přijme

řidiče Avie
Plat 35.000 Kč

Kontakt: Jarmila Ducháčková
tel.: 733 539 813

e-mail: duchackova.servis@seznam.cz

ŠAMOTKA Velké Opatovice 
přivítá do svého týmu:

  PERSONALISTU / PERSONALISTKU PERSONALISTU / PERSONALISTKU - AJ PODMÍNKOU- AJ PODMÍNKOU

  MZDOVOU ÚČETNÍMZDOVOU ÚČETNÍ
  VEDOUCÍ ŘÍZENÍ A KONTROLY KVALITYVEDOUCÍ ŘÍZENÍ A KONTROLY KVALITY
  PRACOVNÍKY DO VÝROBYPRACOVNÍKY DO VÝROBY
  PRACOVNÍKY STROJNÍ ÚDRŽBYPRACOVNÍKY STROJNÍ ÚDRŽBY
  ELEKTROMECHANIKA SE ZAMĚŘENÍM NA SLABOPROUDELEKTROMECHANIKA SE ZAMĚŘENÍM NA SLABOPROUD

DINASKA Svitavy 
přivítá do svého týmu:

  OBSLUHU CNCOBSLUHU CNC  - PROGRAMOVÁNÍ, FRÉZOVÁNÍ, BROUŠENÍ, VODNÍ PAPRSEK- PROGRAMOVÁNÍ, FRÉZOVÁNÍ, BROUŠENÍ, VODNÍ PAPRSEK

  VEDOUCÍHO PÁLENÉ VÝROBYVEDOUCÍHO PÁLENÉ VÝROBY
  OBSLUHU ROBOTICKÉ LINKYOBSLUHU ROBOTICKÉ LINKY
  PRACOVNÍKA MONTÁŽE KOVOVÝCH FOREMPRACOVNÍKA MONTÁŽE KOVOVÝCH FOREM
  PRACOVNÍKY STROJNÍ ÚDRŽBYPRACOVNÍKY STROJNÍ ÚDRŽBY
  OBSLUHU PLYNOVÉ KOTELNYOBSLUHU PLYNOVÉ KOTELNY
  ELEKTRIKÁŘEELEKTRIKÁŘE
  SEŘIZOVAČE HYDRAULICKÝCH LISŮSEŘIZOVAČE HYDRAULICKÝCH LISŮ

Nabízíme:
- práci ve stabilní nadnárodní společnosti- práci ve stabilní nadnárodní společnosti
- nástup dle dohody- nástup dle dohody
- fi remní benefi ty (příplatky nad rámec ZP, 26 dnů dovolené, - fi remní benefi ty (příplatky nad rámec ZP, 26 dnů dovolené, 
  příspěvek na stravování, stravenkový paušál, rozsáhlý sociální program)  příspěvek na stravování, stravenkový paušál, rozsáhlý sociální program)

Velké Opatovice: tel.: 516 493 306, 725 777 909
 Dana Krejčířová                              
 e-mail: Dana.Krejcirova@rhimagnesita.com
Svitavy:  tel: 461 579 140, 602 485 836, 
 Renata Šindelková
 e-mail: Renata.Sindelkova@rhimagnesita.com

RHI Magnesita 

Czech Republic a.s

Nádražní 218

679 63 Velké Opatovice

Lok n roll
604 350 125
773 755 665

Vás srdečně zve
do své prodejny 

v Litomyšli 
na Sokolovské 

ulici.
Veškeré informace

o prodeji ryb,
nabídce a otevírací době 
najdete na internetových 

stránkách

www.rybarstvi-litomysl.cz
Litomyšlské ryby na Váš stůl!

RYBÁŘSTVÍ LITOMYŠL
s.r.o.

Firma Nekvinda - Zemědělská technika a.s. 
se sídlem Pražská 2133/36, Svitavy 568 02 

HLEDÁ ZAMĚSTNANCE NA POZICI 

SKLADNÍK/ŘIDIČ
Požadujeme:

 Spolehlivost  Pracovní nasazení  Řidičský průkaz sk. B
 Technické vzdělání nebo praxe výhodou, ne však podmínkou

Nabízíme:
 Odpovídající mzdové ohodnocení  Měsíční prémie  Penzijní připojištění 

 25 dní dovolené  Další zaměstnanecké benefi ty

Nabídky včetně strukturovaného životopisu zasílejte 
na e-mail jindra@nekvinda.cz, informace na tel. 604 193 769



polínka listnatá
od 1.700 Kč/prms

polínka jehličnatá
od 1.400 Kč/prms

zbytky z výroby 
listnaté

1.500 Kč/prms

jehličnaté
1.000 Kč/prms

pila VENDOLÍ
www.exwood.cz 
dopravu zajistíme
603 425 677

PALIVOVÉPALIVOVÉ
DŘEVODŘEVO

ŘÁDKOVÁ INZERCE
Řádkovou inzerci lze objednat na www.novinyeso.cz

www.nekvinda.czstroje 
pro domácnost  

a zahradní technika

autorizovaný 
prodejce a servis

zahradní technika

Pražská 2133/36, 
Průmyslová 2157/4
Svitavy 568 02
tel.: 461 530 135

Pneuservis
Zahradní 
technika
autobaterie, pneumatiky pro osobní 
a nákladní automobily, zemědělské 
a stavební stroje, zahradní sekačky, 
křovinořezy, pily, spojovací a svařovací 
materiál, ložiska, gufera, traktorové 
vleky, pluhy, hadice, klínové řemeny, oleje, 
maziva, autokosmetika, sedačky

řeemeny, oleje, 
ačky

RENOVACE 
KOUPELNOVÝCH VAN 

AKRYLÁTOVOU VLOŽKOU 
Tel. 739 574 935, www.revago.cz

RENOVACE 
PODLAH

- broušení starých parket + lakování
- broušení prken. podlah

Kontakt: Sedláček Martin, tel.: 776 643 718

 Litomyšl – Na Lánech - prodej domu se 
dvěma byty a společným soc. zázemím, zahradou, 
dvojgaráží a dílnou cca 5 minut od náměstí. Pozemky 
celkem 785 m2. ENB G
č. 1835          Cena: 5 990 000 Kč

 Litomyšl – 9.května – prodej podkrovního 
bytu 2+1 (98 m2) ve III. NP ve vyhledávané lokalitě 
pro bydlení. Možnost úpravy bytu až na 4+kk. ÚT 
na plyn (vlastní  kotel). Bez výtahu, bez sklepa. ENB G
č. 1863 Cena: 4 800 000 Kč

 Litomyšl – Zahájí – prodej chatky o ploše 
14 m2 v zahrádkářské osadě (U Staré plovárny), 
střešní krytina a okapy po opravě. Pozemek kolem 
chaty je udržovaný a upravený pro pěstování zeleniny, 
vysázeny jsou ovocné stromy a keře. Pozemky se užívají 
na základě nájemní smlouvy, podmínkou je využití 
k zahrádkářské činnosti.  
č. 1860  Cena: 225 000 Kč

 Chotěnov – prodej domu pro rekreaci nebo 
trvalé bydlení se zahradou 541 m2 v klidné části 
obce. V přízemí se nachází pokoj s krbovými kamny 
(s rozvody do radiátorů), kuchyňský kout, koupelna 
(sprchový kout, WC) a klenutý sklep. V podkroví ložnice 
a 2 letní pokoje se vstupem na pavlač a na zahradu. 
Krásné výhledy do zeleně. ENB G
č. 1871 Cena:  2 600 000 Kč

 Dolní Újezd – prodej stavení s rozlehlým 
ovocným sadem. Komory s klenutými stropy, výměnek, 
pavlač, podstáj, chlévy, stodola, krásná sýpka, vše vy-
klizené. Napojení možné na všechny sítě (na pozemku), 
příjezd po asfaltové cestě i zezadu. ENB G
č. 1808   Cena: 4 490 000 Kč

 Horní Újezd – prodej pozemku o výměře 
1001 m2 pro bydlení v centru obce. Napojeno 
na elektřinu. Plyn a veřejný vodovod nedaleko hranice 
pozemku. Pozemek je evidován jako ostatní plocha - 
není třeba vynětí z půdního fondu. V blízkosti sportovišť 
a autobusové zastávky.
č. 1861                 Cena: 1 499 502 Kč

 Karle – prodej rovinatého pozemku o výměře 
755 m2, územním plánem určeného k bydlení. Napojení 
na elektřinu a veřejný vodovod u hranice pozemku. 
Přístup z obecní komunikace. Klidná obec mezi městy 
Svitavy – Polička – Litomyšl. 
č. 1690  Cena: 915 000 Kč

 Seč u Brandýsa n. Orl. – prodej rodinného 
domu se 2 byty (3+1, 1+kk). Vytápění lokálními 
kamny na tuhá paliva a elektro přímotopy (plynová 
přípojka u domu). Zahrada o výměře 261 m2. Pro trvalé 
bydlení i k rekreaci. ENB G
č. 1824 Cena: 2 390 000 Kč

 Jarošov - Vranice – prodej chaty se zahradou 
v krásném prostředí v blízkosti Toulovcových Maštalí. 
Napojeno na elektro, voda z blízkého zdroje. ENB G
č. 1806                   Cena: 1 990 000 Kč

K PRONÁJMU
 Choceň – pronájem obchodního prostoru 30 m2 

se 2 výlohami u Tyršova náměstí. Volné ihned. ENB G
č. 1837          Cena: 6 000 Kč/měs. + energie

Smetanovo nám. 120
Litomyšl 

tel. 461 612 670-1
728 080 947

VÝBĚR Z NAŠÍ NABÍDKY

Výrobní areál Janov u Litomyšle (vedle autobazaru)
tel.: 775 138 777, www.kamenictvi-litomysl.cz

- Urnové pomníky (žula) - Lucerny, Vázy  
- Jednohroby (žula) - Broušení terasových dílů

- Dvojhroby (žula) - Nápisy (zlato, stříbro) 
- Panel. hrobky + výkop - Schránky na urny

- Žulové desky na grilování na míru
- Desky do kuchyní a koupelen 

- Dovoz žuly ze zahraničí 
- Formátování deskovin mostovou pilou

Široký výběr materiálů a řešení dle katalogů nebo vlastních nákresů! 

KAMENICTVÍ KNAP Litomyšl
 Prodám chalupu k rekonstrukci u Krá-                                                                                    

lík. Voda, topení, el. funkční. Cena 
1.450.000 Kč. RK nevolat. Tel.: 728 683 
107.

 Koupím les i s pozemkem. Může být 
malá výměra, zanedbaný nebo napade-
ný kůrovcem. Platím ihned a hotově. tel.: 
773 585 290.

 Koupím staré pivní láhve. Sbírku i jed-
notlivé kusy. Tel: 732 170 454, sběratel.

 Koupím starý nábytek do r. 1960, 
hodiny, vojen. a hasič. věci, hračky, bet-
lémy, hudeb. nástroje, lyže, soudky, ko-
čárky, žebřiňáky a jiné věci starožitného 
nebo technického charakteru. Platba 
ihned. Tel. kdykoliv 604 243 579, mám 
WhatsApp, email: p.mencik@centrum.
cz. Děkuji předem za nabídky. P. Menčík 
Starožitnosti Litomyšl.



w
w

w
.n

o
vi

n
ye

so
.c

z
N

ovi
ny s t
ra

dic
í

V
yc

há
zí

 1
x 

m
ěs

íč
ně

, 
č.

 7
 v

yš
lo

 2
8.

6.
20

25
. 

R
eg

is
tr

ov
án

o 
u 

M
K

 Č
R

 E
 1

20
48

. 
V

yd
áv

á 
Ja

n 
K

ov
ář

, 
K

ap
itá

na
 N

ál
ep

ky
 1

30
4/

18
, 

56
8 

02
 S

vi
ta

vy
, 

IČ
O

 4
35

 0
5 

84
8.

 T
el

.:6
03

 5
11

 5
82

, 
em

ai
l: 

es
o@

no
vi

ny
es

o.
cz

, 
w

w
w

.n
ov

in
ye

so
.c

z.
 T

is
k:

 U
N

IP
R

IN
T

, 
s.

r.
o.

, 
R

yc
hn

ov
 n

ad
 K

ně
žn

ou
. 

G
ra

fic
ké

 z
pr

ac
ov

án
í 

je
 

m
aj

et
ke

m
 A

ge
nt

ur
y 

E
S

O
. 

Solární elektrárny 
Zateplení budov

770 110 702ZAVOLEJTE, PORADÍME VÁM:

300 referencí okres Svitavy

Na trhu od roku 2006  
.

PALIVOVÉ  DŘEVO
 štípané štípané (v metrových polenech)    (v metrových polenech)   
 měkké:  měkké: 1.200 Kč s DPH/m1.200 Kč s DPH/m33

 tvrdé: tvrdé: 2.200 Kč s DPH/m 2.200 Kč s DPH/m33

 možno i polínka  možno i polínka 
 dřevo nabízíme i suché  dřevo nabízíme i suché 
 doprava do 15 km ZDARMA doprava do 15 km ZDARMA

Pavel Pernica, Borušov 32, 571 01 Moravská Třebová
e-mail: KunaTrans@seznam.cz  mobil: 737 930 665

SVITAVY, V zahrádkách, u býv. jatek směr M.T., TEL.: 601 580 724
ČESKÁ TŘEBOVÁ, Dr. E. Beneše 691, TEL.: 724 783 386
POLIČKA, P. Jilemnického 986, u nádr. ČD, TEL.: 724 783 387
VYSOKÉ MÝTO, Dráby 898, u Tesca, TEL.: 724 783 385
RYCHNOV N. KN., Dobrovského 1517, TEL.: 775 067 799

Laminátové podlahy 
od 199 Kč/mod 199 Kč/m22  

Umělá tráva 
95 Kč/m95 Kč/m22  

Interiérové dveře 
skladem

Další slevy najdete na našich 
prodejnách nebo na e-shopu:

www.jehla.czwww.jehla.cz

PŮJČOVNA PODLAHÁŘSKÉHO NÁŘADÍ

PVC 
od 258 Kčod 258 Kč

Bytový koberec 

-20%-20%
209 Kč

167 Kč/m167 Kč/m22 Vinylové podlahy 

-38%-38%
599 Kč

371 Kč/m371 Kč/m22

PRODEJ
REALIZACE


